FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 07/2017, DE 07 DE AGOSTO DE 2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 03/2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 03/2017, de 29 de maio de 2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo:  Assistente Operacional

Não houve aprovados

Cargo:  Assistente Operacional - Manejo de Animais

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 140855 JOEL JANUARIO DA SILVA 8,25
2 140764 YURI ANDREY PEDROSO 8

3 140862 HANNELORE JENSEN DE MORAIS 7,87

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Ordem Nº Insc. Nome Final

1 140833 WILLIAM MOREIRA PIRES DE MELLO 5,25
2 140769 ALINE DE JESUS SANTOS 5

Cargo:  Eletricista

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 140773 FERNANDO MARCOS FROESCHLIN 5,75

Cargo:  Engenheiro Eletricista

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 140777 LUIS RICARDO GROSS 7,27

2 140835 MARCOS VINICIO FERRAZ TAVARES 5,75

Cargo:  Técnico de Laboratório - Gastronomia

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 140805 SÔNIA GOEDERT 8,75

2 140861 LUIZ OTÁVIO LIMA PINHEIRO 8,35

3 140806 MONICA DELFINO DE GODOY 8,15

4 140797 MAYRA DEININGER 7,65

5 140831 IURI LEONARDO AGOSTINHO 7,45

6 140807 PRISCILA GRUN 6,75

7 140778 GRÉGORE FINCO DE SOUZA 6,4

Cargo:  Técnico em Refrigeração

Não houve aprovados

Blumenau, 07 de agosto de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas